UNIONE DELLE PROVINCE M@Eﬁ%ﬁﬁ%ﬁ

Disposizione del Presidente

Oggetto: Scioglimento deii’Upmm. Determinazioni. Art. 3 dello Statuto.







IL PRESIDENTE DELL’UPROM

Premesso che con atto del Consiglio Provinciale n. 20/3 del 16/04/2015 & stato deliberato lo
scioglimento dell’Unione delle Province Molisane per 6ffetto del processo di riordino dell’ente
provincia;

Che per effetto delle norme del codice civile i beni della pérsena giuridica, che restano dopo lo
- scioglimento, sono devoluti in conformita dell'atto costitutivo o dello statuto.

Visto ’art.3 dello Statuto del’UPROM;

Ritenuto poter, nell’ambito delle iniziative di cui al predetto comma, aéerire alle seguenti iniziative:

Progetto di crowdfounding per lo sviluppo culturale, turistico e territoriale del Molise promosso da
" Molise Cultura Sviluppo di Filomena Vasellino;

Caritas Diocesi Campobasso-Boiano per le finalita proprie sociali;

Linea Molise pubblicita di lannaccone Antonio per la fornitura di coppe, targhe e bandiere

B.Qrgdin Jazz festival 2015; promosso dalla Proloco di Cercemaggiore

Raccolta fondi per restauro Comltato Trivisonno 2015” promosso dall’ Assomazmne Guide
- Turistiche del Molise -

DISPONE

Le premesse formano pai'te integrante e sostanziale del presente atto;

Di aderire, nel rispetto dello Statuto del’UPROM, alle iniziative di cui in premessa concedendo:

- alla Caritas Dmcesana di Campobasso-Boiano un conmbuio di euro 3.000,00 mediante :
mandato intestato alla Caritas Diocesana di Campobasso-Boiano via Crispi n. 27/C
Campobasso IBAN IT 71C{}SBGSOBSOOOOGOBOOO%’?O — causale “prestazioni sociali”;

- alla Molise Cultura Svﬂuppo un conftributo di euro 1.000,00 mediante mandato m‘testato a
Filomena Vasellino vico Maiella n. 8 Ferrazzano IBAN H‘ 197053 87038@0000@004}6256 -
causale “progetto medfoundmg

- al Comitato Trivisonno 2015 un contributo di euro 500,00 mediante mandato inteétato
all’Associazione  Guide  Turistiche del = Molise = Campobasso IBAN IT
910@2008038070004@ 193639 —causale “Raccolta fondi per restauro Comitato Trivisonno
20157

- a Linea Molise Pubblicitd un contributo di euro 695,46 mediante mandato intestato a

Iannaccone Antonio & C. s.n.c. Zaona Industriale Colle delle Api — Campobasso IBAN IT
16Y657480303100000004837 — causale “Contributo per coppe — targhe - bandiere”






- alla pro Loco di Cercemaggione un contributo di euro 1.000,00 mediante mandato intestato
al  Pro  Loco Giovani  Cercesi via  Trento Cercemaggiore  IBAN IT
13C0200841021000010676304 — causale “contributo Borgo in Jazz festival 201 57

La spesa di euro 6.195,46 (IVA compresa) gravera sul aomsp{}néeme intervento del bilancio 2015.

7

dente

11 Prest ¢






